

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU

Departamento Municipal de Educação

Rua Waldmar Lopes Ferraz, nº 325- Jardim Francisca –MiracatuSP-Cep: 11850000 Tele/fax (13) 3847-1265/1860 Email:educacao@mircatu.sp.gov.br

ERRATA EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 02/2015

Onde se lê:

Presidente da Comissão

a) Ana Maria Oliveira da Silva Sena (Assessora de Supervisão)

Membros da Comissão

- b) Elizabeth Cipriano Tiago (Coordenadora Pedagógica)
- c) Maria Cecília de Fontes (Auxiliar de Tesouraria)
- d) Orlando Correa de Oliveira Junior (Secretário Administrativo do Departamento Municipal de Educação)
- e) Zuleide Alves Sigueira (Coordenadora Pedagógica)

Leia-se:

Presidente da Comissão

a) Elizabeth Cipriano Tiago (Coordenadora Pedagógica)

Membros da Comissão

- b) Maria Cecília de Fontes (Auxiliar de Tesouraria)
- c) Orlando Correa de Oliveira Junior (Secretário Administrativo do Departamento Municipal de Educação)
- d) Zuleide Alves Siqueira (Coordenadora Pedagógica)

Miracatu, 06 de Março de 2015.